Relatório de Medição Mensal
(Campina Grande/PB)

Referência: Fevereiro/2025

Contrato: CONTRATO Nº 2.08.014.2022

Curitiba,07 de Março de 2025

1.  Apresentação

Encaminhamos em concordância com o contrato CONTRATO Nº
2.08.014.2022 , Relatório de Medição Mensal, Referente a serviços de
Software de gestão de iluminação pública para equipes operacionais com
acesso via web e geração de ordem de serviço call center/ 0800 para
ligações, Executados no período compreendido entre 01/02/2025 à
28/02/2025.

2. Serviço Executados.

Medição 16 - 01/02 a 28/02/2025

ITEM DESCRIÇÃO UNID QUANT VLR UND VLR MENSAL

1

SOFTWARE DE GESTÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA

EQUIPES OPERACIONAIS COM

ACESSO VIA WEB

UND 40.875 R$ 0,1873 R$7.659,96

2

GERAÇÃO DE ORDEM DE

SERVIÇOS CALL CENTER / 0800

PARA LIGAÇÕES

UND 1 R$7.266,30 R$7.266,30

VALOR TOTAL R$14.926,26

3. Histórico de Uso e Saldo Contratual.

Medição 17 - 01/02 a 28/02/25

ITEM DESCRIÇÃO UNID
CONTRATAD

O
EXECUTAD

O
SALDO

1

SOFTWARE DE GESTÃO DE

ILUMINAÇÃO PÚBLICA PARA

EQUIPES OPERACIONAIS COM

ACESSO VIA WEB

MÊS 12 2 10

2
GERAÇÃO DE ORDEM DE SERVIÇOS

CALL CENTER / 0800 PARA

LIGAÇÕES
MÊS 12 2 10

4. Medição

Apresentamos nos Anexos a documentação comprobatória dos serviços executados

no valor total de R$14.926,26 (Quatorze mil, novecentos e vinte e seis reais e
vinte e seis centavos)

Desta forma, solicitamos análise por parte deste órgão e consequentemente
autorização para faturamento e emissão de nota fiscal.

____________________________________________

Atenciosamente,

Exati Tecnologia e desenvolvimento de sistemas LTDA

EXATI TECNOLOGIA E

DESENVOLVIMENTO DE

SISTEMAS

LT:18434112000116

Assinado de forma digital por EXATI

TECNOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

DE SISTEMAS LT:18434112000116

Dados: 2025.03.07 17:55:22 -03'00'